Директору
МБОУ «Гимназия №5г.Сергиева Посада»
Рамазановой И.В
________________________________
(ФИО родителя)
проживающего по адресу______________
___________________________________
Тел._______________________________

Заявление
об участии в индивидуальном отборе в профильный класс

Прошу Вас разрешить участвовать в индивидуальном отборе в 10 класс _____________________________________________________________________________
профиль, группа
моему сыну (дочери)___________________________________________________________
(ФИО поступающего)

 с 12 по 19 мая и пройти тестирование по следующим предметам:
1. _______________________________________________________________________
2. _______________________________________________________________________
в соответствии с утвержденным расписанием.

[bookmark: _GoBack]Дата                                                                                                                              Подпись